TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE GESTORA DA
SECRETARIA DA EDUCACAO do Município de Baturité/CE. no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de Dispensa de
Licitação n2 2007.0112023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, para
ESTABELECER CONDIÇÕES PARA O FORNECIMENTO E O USO DO SISTEMA DE
DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA (GRUPO A), VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA ESCOLA DE TEMPO INTEGRAL JORGE FURTADO DE
FIGUEIREDO, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICÍPIO DE

• BATURITÉ!CE, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Baturité/CE, 20 de julho de 2023.

Cícero Antôn~~%sa Bezerra
ORDENADOR DE DESPESAS DA UNI’’~ GESTORA DA SECRETARIA DA

EDUCA~

.

Governo unicipol Saturité/CE
Proço do Motriz. S/N Poldcio Entre Rios. Centro.

CEP 62760 000— CNPJ n°07.387343/0001 08